АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022 п. Сибирский № 03а

Об утверждении Плана контрольных мероприятий

по внутреннему финансовому контролю

в Сибирском сельсовете на 2022 год

       В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением администрации Сибирского сельсовета от

04.09.2020 года №36а «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании Сибирский

сельсовет Первомайского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю

администрации Сибирского сельсовета на 2022 год согласно приложению №1 к данному

постановлению.

2.  Довести настоящее постановление до сведения специалистов объектов

контроля, определенных Планом мероприятий финансового контроля на 2022 год.

3.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

муниципального образования Сибирский сельсовет.

4.  Контроль над исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Сибирского сельсовета     О.В.Боронин

                  Приложение к постановлению администрации
Сибирского сельсовета № 03а

от 18.01.2022

План проведения проверок по внутреннему финансовому контролю и

 внутреннему финансовому аудиту в муниципальном образовании Сибирский сельсовет

№

п/п

Объект

проверки

Тема

проверки

Период

проверки

Метод

контроля

Срок

проведения

Ответственные

исполнители

1 Администрация

Сибирского

сельсовета

Проверка

исполнения бюджета

муниципального

образования

Сибирский сельсовет

за 2021 год

За прошедший

финансовый год

Сплошной Апрель  Рабочая

группа

2 Администрация

Сибирского

сельсовета

Проверка ведения

бухгалтерского учета

в администрации

Сибирского

сельсовета

За прошедший

финансовый год и

первое полугодие

2022 года

Выборочный Август Рабочая

группа